
پاستور روز گذشته ساعاتی پیش از 
مراسم تحلیف مسعود پزشکیان، 
نهمین رئیس جمهور ایران، میزبان 
شمار زیادی از مقام‌های بلندپایه 
در  حضور  برای  که  بود  خارجی 
مراسم تحلیف به تهران سفر کرده 
بودند. پزشکیان در ترافیک دیدارهای 
فشرده روز گذشته خود بر رویکرد 
مسالمت‌آمیز دولت چهاردهم نسبت 
به مناسبات منطقه‌ای و بین‌المللی و 
اهتمام جهت ترمیم و تقویت پیوندهای 
دوجانبه تأکید کرد. او پیام تهران در 
دولت چهاردهم را مبتنی بر مناسبات 
سازنده و کاستن از اختلافات سیاسی 
خواند و خواهان گسترش مرزهای 
دوستی با همسایگان و کشورهای 

منطقه و فرامنطقه شد.
رئیس جمهور در دیدار »نیکول 

پاشینیان«، نخست‌وزیر ارمنستان 
توسعه و تقویت روابط با همسایگان را 
از اولویت‌های سیاست خارجی ایران 
برشمرد و با تصریح اینکه با اراده 
مسئولان عالی دو کشور در دوره جدید 
نیز برای مستحکم‌تر شدن و تقویت هر 
چه بیشتر روابط با بهره‌گیری از همه 
ظرفیت‌های موجود تاش خواهیم 
کرد، تأکید کرد که تکمیل مسیرهای 
مواصلاتی از جمله کریدور شمال – 
جنوب به عنوان فرصتی برای پیشرفت 
همه کشورهای منطقه در اولویت کاری 
ما خواهد بود. »پاشینیان« نیزروابط 
جمهوری اسامی ایران و ارمنستان 
را استراتژیک، راهبردی و ریشه‌دار 
توصیف کرد و افزود: تفاهمنامه‌های 
متعدد همکاری میان ایران و ارمنستان 
بویژه در بخش حمل و نقل، ترانزیت، 
پایانه‌های مرزی و انرژی جلوه‌ای از 
روابط بسیار خوب دو کشور در دوره 
ریاست جمهوری رئیس جمهور فقید 
سیدابراهیم رئیسی بوده است و ما 

علاقه‌مندیم در دوره جدید نیز این 
همکاری‌ها با قدرت و قوت ادامه یابد.

معادله برد – برد ایران و گرجستان
رئیس جمهور در دیدار »ایراکلی 
کوباخیدزه«، نخست‌وزیر گرجستان 
توسعه روابط ایران و گرجستان را 
معادله‌ای برد – برد، نه فقط برای تهران 
و تفلیس بلکه برای کل منطقه دانست 
و افزود: ایران نیز همچون گرجستان 
مصمم است در زمینه‌های مورد علاقه 
طرفین برای فعال کردن ظرفیت‌های 
متنوع، همکاری‌های متقابل را در 
جهت رفاه و توسعه ملت‌های دو 
کشور گسترش دهد. نخست‌وزیر 
گرجستان نیز دولت متبوعش را متعهد 
به همکاری با جمهوری اسامی ایران 
برای تعمیق و تقویت روابط دانست 
و اظهار داشت: ایران نقش مهم و 
سازنده‌ای در منطقه ایفا می‌کند و 
بسیار خرسندیم که فضای دوستانه‌ای 

بر روابط دو کشور حاکم است. 

کمرنگ شدن مرزهای سیاسی 
ایران - تاجیکستان

پزشکیان در ملاقات با »امامعلی 
رحمان« رئیس جمهور تاجیکستان 
به وجوه مشترک دو کشور اشاره کرد و 
با بیان اینکه باید تاش کنیم مرزهای 
و  را کمرنگ و همکاری‌ها  سیاسی 
مناسبات را پررنگ کنیم، گفت: دیدار 
و تعامل با شما برای ما متفاوت و 
گفت‌و‌گو با زبان مشترک بسیار شیرین 
و دوست‌داشتنی است و باید از این 
بستر و ظرفیت‌های متنوع موجود 
برای تأمین منافع متقابل بهره بگیریم. 
»امامعلی رحمان« نیز در این دیدار 
ایران را شریک و دوستی بسیار مهم 

برای تاجیکستان توصیف کرد. 

 توسعه مرزهای دوستی 
ایران و ترکمنستان

پزشکیان در ملاقات »رشید مردوف« 
معاون نخست‌وزیر و وزیر خارجه 
دارای  را  کشور  دو  ترکمنستان، 

پزشکیان 
در ترافیک 
دیدارهای 
فشرده روز 

گذشته خود 
بر رویکرد 

مسالمت‌آمیز 
دولت 

چهاردهم 
نسبت به 
مناسبات 

منطقه‌ای و 
بین‌المللی و 

اهتمام جهت 
ترمیم و تقویت 

پیوندهای 
دوجانبه 

تأکید کرد. 
او پیام تهران 

در دولت 
چهاردهم 

را مبتنی بر 
مناسبات 
سازنده و 
کاستن از 

اختلافات 
سیاسی خواند 

و خواهان 
گسترش 

مرزهای 
دوستی با 

همسایگان 
و کشورهای 

منطقه و 
فرامنطقه شد

سابقه‌ای دیرین و متکی بر اشتراکات 
فرهنگی و تمدنی دانست و تصریح 
کرد: باید تاش کنیم با تحکیم 
و تقویت تعامات، هر چه بیشتر 
مرزهای جغرافیایی را به دروازه‌های 
دوستی و مودت دو ملت تبدیل 
کنیم. او افزود: اگر چه بدخواهان 
روابط دوستانه ایران و ترکمنستان 
می‌خواهند ما را از هم دور کنند، اما 
اراده ما بر خواست آنها غلبه خواهد 
کرد. معاون نخست‌وزیر ترکمنستان 
هم گفت: روابط دو ملت ایران و 
ترکمنستان فراتر از همسایگی است و 
ما کاملاً مصمم و علاقه‌مند به توسعه 

همه‌جانبه این روابط هستیم.

 تسریع در اجرای توافقات 
ایران و قرقیزستان

چهاردهم  دولت  جمهور  رئیس 
با »باکیت توروبایف«،  در دیدار 
معاون نخست‌وزیر و وزیر کشاورزی 
قرقیزستان نیز همکاری در بخش‌های 
مختلف تجاری و اقتصادی، صنعتی، 
جمله  ز  ا ا  ر موزشی  آ و  فرهنگی 
توسعه  برای  مناسب  زمینه‌های 
و تقویت روابط ایران و قرقیزستان 
عنوان کرد و گفت: باور داریم تحکیم 
و تقویت روابط میان دو کشور در قالب 
سند همکاری‌های تجاری نتایج بسیار 
خوبی برای دو ملت به همراه خواهد 
داشت. پزشکیان بر توسعه روابط 
با همسایگان از جمله قرقیزستان 
به عنوان راهبرد سیاست خارجی 
جمهوری اسامی ایران تأکید کرد 
و همچنین برای تسریع در اجرای 
توافقات صورت گرفته میان دو کشور در 
دوره ریاست جمهوری شهید رئیسی، 
در دولت چهاردهم اعلام آمادگی کرد.

آرمان فلسطین، دغدغه ایران
رئیس جمهور همچنین در ملاقات 
»اسماعیل هنیه«، رئیس دفتر سیاسی 
حماس تصریح کرد: مردم ایران 
همواره از جنایات و تجاوزگری رژیم 
صهیونیستی نفرت داشته و از حقوق 
مردم مظلوم فلسطین حمایت کرده 
و پس از این نیز این حمایت را با 
قوت و قدرت بیشتر ادامه خواهند 
داد. »هنیه« نیز در این دیدار مواضع 

وی در حمایت از حقوق ملت فلسطین 
را مایه دلگرمی و افتخار مردم فلسطین 

و غزه دانست.

پیام دیدار با دبیر کل جهاد اسلامی
پزشکیان در دیدار »زیاد نخاله« دبیرکل 
جهاد اسامی فلسطین، این دیدار را 
پیامی مهم برای کسانی دانست که 
به دنبال ایجاد فاصله میان ایران 
و گروه‌های مقاومت، به خصوص 
برادران و مجاهدان فلسطینی هستند.  
دبیرکل جنبش جهاد اسامی نیز 
گفت: امروز در حالی همه مسیرها 
برای امدادرسانی و حتی ورود غذا و دارو 
به‌ روی فلسطینیان مظلوم غزه بسته 
شده که همه مسیرها برای ارسال انواع 
کمک‌ها از جمله تجهیزات و ساح به 
روی صهیونیست‌ها باز است، با وجود 
این مقاومت ملت فلسطین و مجاهدان 

فراتر از همه پیش‌بینی‌هاست.

ضرورت اتحاد امت اسلامی
رئیس جمهور نهم در دیدار شیخ 
»نعیم قاسم«، قائم‌مقام دبیرکل 
حزب‌الله لبنان نیز بر ضرورت اتحاد 
امت اسامی در مقابله با وحشیگری 
صهیونیست‌ها و توقف جنایات این 
رژیم در غزه تأکید کرد. شیخ »نعیم 
قاسم« نیز پاسخ رئیس جمهور به پیام 
سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله را 
پدرانه و برادرانه توصیف و ابراز امیداوری 
کرد جمهوری اسامی ایران با اتکا به 
توانمندی‌ها و ویژگی‌های شخصیتی و 
مدیریتی وی بیش از گذشته در مسیر 

پیشرفت و موفقیت گام بردارد.
پزشکیان همچنین در دیگر برنامه‌های 
خود با »محمد عبدالسام« سخنگو 
و رئیس هیأت مذاکره کننده دولت 
نجات ملی یمن، »مائولن آشیمبایف« 
رئیس سنای پارلمان قزاقستان، »داتو 
جوهرین عبدل« رئیس مجلس مالزی 
و نیز »نورالدین اسماعیل‌جان‌اف« 
رئیس مجلس قانونگذاری ازبکستان 
دیدار کرد. علاوه بر رئیس جمهور، 
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس 
جمهور نیز با »علی اسدوف« نخست 
وزیر جمهوری آذربایجان و »مانوئل 
و  دیدار  کوبا  نخست‌وزیر  ماررو« 

گفت‌و‌گو کرد.

گزارش

 رئیس جمهور روز گذشته پیش از مراسم تحلیف 
با شمار زیادی از مقام‌های بلندپایه خارجی دیدار کرد

پیام دوستی و همکاری به منطقه و جهان

سیاسی2
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 تأکید عارف بر استفاده 
از تجارب نمایندگان ادوار مجلس

معاون اول رئیس جمهور در دیدار با جمعی از نمایندگان 
فراکسیون امید مجلس دهم بر ضرورت استفاده از 
تجارب نمایندگان ادوار مجلس شورای اسامی تأکید 
کرد.‌ به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف در این دیدار بر 
ضرورت همگرایی مجلس و دولت در پیشبرد اهداف 
متعالی نظام تأکید کرد و گفت: رئیس جمهور محترم 
بر اساس شناخت دقیق از وضعیت کشور به درستی بر 
مؤلفه‌های وفاق و همدلی در کشور تأکید دارند و به نظر 
می‌رسد با گفت‌وگوی ملی که ایده آن از مجلس دهم 
شکل گرفته بود، می‌توان در راستای وفاق و همدلی 

کرد. حرکت 

 رایزنی باقری 
با وزیر خارجه مصر در تهران

بدر احمد محمد عبدالعاطی وزیر خارجه جدید مصر 
که به منظور شرکت در مراسم تحلیف دکتر پزشکیان 
به تهران آمده بود، با حضور در محل وزارت امور خارجه 
با علی باقری سرپرست دستگاه دیپلماسی دیدار و 
گفت‌وگو کرد. سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران همچنین با رونالد لامولا وزیر خارجه 
آفریقای جنوبی نیز که برای شرکت در مراسم تحلیف 
رئیس جمهور جدید کشورمان به تهران سفر کرده 
است، در خصوص تداوم پیگیری توسعه و گسترش 

روابط بین دو کشور گفت‌و‌گو و رایزنی کرد.
باقری از نقش بارز لامولا به‌عنوان دیپلماتی شجاع و 
مبتکر در پیگیری پرونده جنایات رژیم صهیونیستی 
در دادگاه بین‌المللی دادگستری و اهتمام ویژه دولت 
آفریقای جنوبی در محکومیت جنایات این رژیم در 
محافل حقوقی و قضایی بین‌المللی تمجید کرد و بر 
حمایت کامل جمهوری اسامی ایران از نقش مهم 

آفریقای جنوبی در این راستا تأکید نمود.
باقری کنی همچنین با مامادو تانگارا وزیر امور خارجه 
گامبیا که به منظور شرکت در مراسم تحلیف دکتر 
پزشکیان به تهران آمده بود نیز دیدار و گفت‌و‌گو 
کرد. در این دیدار وزیر امورخارجه گامبیا و سرپرست 
وزارت امورخارجه ایران بیانیه رسمی از سرگیری روابط 

را امضا کردند.

سرلشکر سلامی: 
شناورهای پیشرفته اقیانوس‌‌پیما‌ 

ساخته‌ایم
سرلشکر سامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی در همایش فرماندهان نیروی دریایی سپاه با 
تحلیل آخرین وضعیت امنیتی و سیاسی منطقه بویژه 
تحولات حوزه خلیج فارس و غرب آسیا، عملکرد جاری 
نیروی دریایی سپاه در مؤلفه‌های قدرت در بخش‌های 
مختلف توان رزم از جمله در حوزه‌های شناوری، موشکی، 
جنگالی، پهپادی، هوادریا، زیر‌سطحی و نیز اقدامات 
گوناگون مربوط به حوزه تکاوران و تفنگداران دریایی در 
دفاع رزم دریایی را مورد توصیف و تقدیر قرار داد و اظهار 
کرد: جوانان مؤمن و متخصص نیروی سپاه توانسته‌اند 
شناورهای پیشرفته اقیانوس‌‌پیما‌، ساح‌های جدید و 
مهم‌، موشک‌های با برد مختلف، اژدر‌های زیر‌سطحی‌، 
پهپادهای برد‌بلند، سامانه‌های جنگ الکترونیک مدرن 

و... را ‌بسازند.

اعلام پایان مأموریت شورای راهبری 
دولت چهاردهم از سوی ظریف

رئیس شورای راهبری دولت چهاردهم روز گذشته از 
پایان فعالیت این شورا و معرفی گزینه‌های برتر به رئیس 
جمهور خبر داد. به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف 
همچنین در گزارشی کوتاه از ماحصل فعالیت شورای 
راهبری در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: این شورا 
در بیش از ۳۰ جلسه نیم‌روزی توانست برای هر کرسی 
کابینه پیشنهادهای کمیته‌ها و شخصیت‌های ملی به 
رئیس جمهور را ارزیابی شاخص‌محور کند و بعد از 
گفت‌و‌گوهای تفصیلی و نظرخواهی مخفی گزینه‌های 
برتر را به رئیس جمهور معرفی کند .‌ظریف با اشاره به 
این نکته که در خروجی این فرایند مشارکتی همسو 
با راهبرد توافق‌گرا و عدالت‌خواهانه رئیس جمهور 
برای اغلب مسئولیت‌های هیأت دولت، نیروهای 
جوان و زنان توانا و شایستگانِ اقوام و مذاهب متعددی 
شناسایی و معرفی شدند که بدون این سازکارمشارکتی 
کشف نمی‌شدند، افزود: بخشی از سرمایه‌های انسانی 
شناسایی ‌شده در این فرایند می‌توانند در مدیریت‌های 

دیگر نقش‌آفرینی کنند.
وی در عین حال تصریح کرد: بزودی گزارش جامع‌تری 
از فرایند تقدیم خواهم کرد. حتماً کار ما بی‌نقص نیست 
و ان‌شاءالله با تدوین این کارزار فشرده سه هفته‌ای )که 
البته هنوز پایان نیافته و خبرسازی‌ها پیرامون معرفی یک 
یا چند نامزد نهایی کماکان بی‌پایه است( و مستندسازی 
آن، راه نقد، اصلاح و نهادینه شدن این روش شفاف و 

مشارکت‌جویانه آغاز خواهد شد.

اخبار

لزوم همکاری‌ دوجانبه برای حفظ و 
گسترش زبان فارسی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم 
انقلاب اسامی صبح دیروز در دیدار 
آقای امامعلی رحمان، رئیس‌جمهور 
تاجیکستان و هیأت همراه، سیاست و 
اولویت اصلی جمهوری اسامی ایران 
را گسترش روابط با کشورهای منطقه 
بویژه کشورهای هم‌زبان و دارای فرهنگ، 
تاریخ و دین مشترک دانستند و تأکید 
کردند: جمهوری اسامی ایران همچون 
گذشته آماده همکاری صمیمانه با 
تاجیکستان در زمینه‌های مختلف 

. ست ا
رهبر انقاب اسامی با قدردانی از 
سفر رئیس‌جمهور تاجیکستان به 
تهران برای حضور در مراسم تحلیف 
رئیس‌جمهور کشورمان، رفت‌وآمد 
مقامات دو کشور را زمینه‌ساز گسترش 
همکاری‌ها خواندند و گفتند: زبان 

فارسی یکی از اشتراکات مهم ایران 
و تاجیکستان و افغانستان است و 
باید برای حفظ و گسترش این زبان و 
جلوگیری از برخی تلاش‌ها برای انزوای 
آن، همکاری‌های بیشتری انجام شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از 
اقدامات رئیس‌جمهور تاجیکستان 
برای گسترش زبان فارسی اظهار 
امیدواری کردند، خط باستانی فارسی 
نیز در تاجیکستان ترویج شود.رهبر 
انقاب اسامی در پایان خاطرنشان 
و  ایران  روابط  گسترش  کردند: 
تاجیکستان مخالفینی دارد که باید برای 
مقابله با آنها، برنامه وجود داشته باشد.

مسیر زنگزور به ضرر ارمنستان 
است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم 
انقاب اسامی در دیدار آقای نیکول 
پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان و 

هیأت همراه نیز سیاست قطعی و 
ثابت جمهوری اسلامی ایران را گسترش 
روابط با همسایگان بویژه ارمنستان 
دانستند و تأکید کردند: ما جداً معتقد 
به توسعه روابط با ارمنستان هستیم 
و همکاری‌ها میان دو کشور بر اساس 
منافع تعریف‌شده و بدون در نظر 
گرفتن سیاست‌های دیگران، با قوت 
ادامه خواهد داشت. رهبر انقاب 
اسامی ضمن تشکر از حضور آقای 
پاشینیان در مراسم تحلیف آقای 
پزشکیان رئیس‌جمهور و همچنین 
مراسم تشییع شهید رئیسی، بر حفظ 
تمامیت ارضی ارمنستان تأکید کردند و 
گفتند: جمهوری اسامی ایران مسیر 
زنگزور را به ضرر ارمنستان می‌داند و 
همچنان بر این موضع خود ایستادگی 
دارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید 
بر اینکه بیگانگان نباید برای روابط 
کشورها با همسایگان خود محدودیت 

ایجاد کنند، افزودند: آن چیزی که 
تأمین  را  امنیت و صاح کشورها 
می‌کند، اتکا به خود و نزدیکان خود 
است و اقدامات برخی‌ها که از راه دور 
می‌آیند و در امور دیگر کشورها دخالت 
می‌کنند به ضرر آنها تمام می‌شود. 
رهبر انقلاب اسامی همچنین با اشاره 
به ارتباطات خوب مردم ایران با ارامنه 
کشور، خاطرنشان کردند: ارامنه ایران در 
دوران جنگ تحمیلی نقش‌آفرینی زیادی 
داشتند و من شخصاً تاکنون به منازل 
تعداد زیادی از ارامنه رفته‌ام. حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای احترام به حضرت 
مسیح)ع( را یک موضوع مسلم و قطعی 
میان مسلمانان دانستند و گفتند: این 
اهانت‌هایی که به بزرگان ادیان الهی از 
جمله حضرت مسیح)ع( می‌شود از نظر 
ما محکوم است. در این دیدار که آقای 
عارف، معاون اول رئیس‌جمهور نیز 
حضور داشت، آقای نیکول پاشینیان، 
نخست‌وزیر ارمنستان با ابراز خرسندی 
از روابط رو به گسترش دو کشور، 
گفت‌و‌گوهای خود با آقای پزشکیان 
رئیس‌جمهور را سازنده و مثبت خواند و 
گفت: ارمنستان بارها اعلام کرده است 
که هیچ مسیر فرامنطقه‌ای را در داخل 
کشور خود نمی‌پذیرد. آقای پاشینیان 
روابط ایران و ارمنستان را راهبردی 
خواند و از گسترش روابط دو کشور و 
متنوع شدن آن ابراز خرسندی نمود و 
استمرار این روند را مهم ارزیابی کرد.

همکاری‌ها 
میان ایران و 
ارمنستان بر 

اساس منافع 
تعریف‌شده 

و بدون در 
نظر گرفتن 

سیاست‌های 
دیگران، با 
قوت ادامه 

خواهد 
داشت.

جمهوری 
اسلامی ایران 
مسیر زنگزور 

را به ضرر 
ارمنستان 
می‌داند و 
همچنان 

بر این 
موضع خود 

ایستادگی 
دارد

مهم‌ترین اولویت، عملیاتی شدن 
توافقات ایران و عراق است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین 
عصر دیروز در دیدار آقای محمد شیاع 
السودانی، نخست‌وزیر عراق و هیأت 
همراه، با قدردانی از تلاش‌ها و زحمات 
مردم و دولت عراق برای زمینه‌سازی 
برگزاری مطلوب و باشکوه راهپیمایی 
ی  پیگیر  ، بعین ر ا میلیونی  ه‌ها  د
جمهوری  میان  کاری  ونده‌های  پر
اسامی ایران و عراق و به سرانجام 
رساندن آنها را از اولویت روابط دو کشور 

در دوره جدید برشمردند.
رهبر انقلاب اسامی با اشاره به گزارش 
نخست‌وزیر عراق از آماده‌‌سازی‌های 
انجام گرفته برای برگزاری باشکوه و 
همراه با امنیت راهپیمایی اربعین 
حسینی گفتند: پذیرایی کریمانه مردم 
عراق از خیل عظیم زائران اربعین و 
همچنین اقدامات دولت و مسئولان 
عراق برای تأمین امنیت این مراسم 
بزرگ، کاری بسیار مهم و موجب 

شگفتی است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با 
اشاره به تفاهمنامه‌ها و اسناد امضا 
شده میان ایران و عراق در دوره شهید 
رئیسی، بر لزوم پیگیری این پرونده‌ها 
و عملیاتی شدن آنها در دوره جدید 
تأکید کردند و افزودند: باید سرعت 
اجرای توافق‌ها در دو طرف، افزایش 

. بد یا
رهبر انقلاب اسامی با ابراز خرسندی 
از اقدامات دولت آقای السودانی 
برای حل مشکل عراق از هماهنگی 
و همکاری موجود میان جریان‌های 
سیاسی عراق ابراز رضایت و بر لزوم 
استمرار این همکاری‌ها تأکید کردند.

 امروز بلندترین پرچم اسلام 
در دستان مردم غزه است

رهبر معظم انقلاب اسامی در دیدار 
آقایان اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 

سیاسی حماس و زیاد النخاله دبیرکل 
جهاد اسلامی فلسطین نیز با تجلیل 
از ایستادگی و مقاومت کم‌نظیرمردم 
مظلوم غزه، تأکید کردند: امروز 
بلندترین پرچم اسام در دست ملت 
فلسطین و مردم غزه است و به برکت 
این مقاومت، زمینه ترویج بیش از 

پیش اسام فراهم آمده است.
ز  ا یکی  سامی  ا نقاب  ا رهبر 
متفکرین  همیشگی  دغدغه‌های 
اسلامی را چگونگی ترویج اسلام و ارائه 
یک الگو از جامعه اسامی برشمردند 
و افزودند: گرایش روزافزون به اسام 
در مقطع فعلی، نشان‌دهنده عظمت 
ایستادگی ملت فلسطین و مردم 

غزه است.

سیاست حزب‌الله؛ کاملاً مدبرانه، 
عاقلانه و منطبق با مصلحت

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار 
»حجت‌الاسام والمسلمین نعیم 
قاسم« قائم‌ مقام دبیرکل حزب‌الله 
لبنان نیز سیاست حزب‌الله را از ابتدای 
عملیات طوفان‌الاقصی، سیاستی 
کاماً مدبرانه، عاقلانه و منطبق با 
مصلحت خواندند و تأکید کردند: 
ادامه مسیر هم باید در همین 

چهارچوب باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطاب 
به آقای نعیم قاسم گفتند: سام 
من را به آقای سید حسن نصرالله 
برسانید و بگویید من همواره برای 
ایشان و همه فرماندهان و رزمندگان 
مقاومت لبنان دعا می‌کنم. در این 
دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین نعیم 
قاسم گزارشی از آخرین تحولات لبنان 
و نبردها در جبهه شمالی فلسطین 
اشغالی  ارائه کرد. رهبر معظم 
انقلاب همچنین با محمدعبدالسام 
سخنگوی انصارالله یمن دیدار و از 
ایستادگی مردم  یمن و حمایت های 

آنان از غزه قدردانی کردند.
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